

	
    
        LVRULTEEEN

        

        

        Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €



        

            Ieeja pasūtījumu sistēmā

            Reģistrācija


 Ieeja partneriem  
					
        


        

        

    

	
		
			

            
                
            

            
                29 697 199

                0

                

            

			

				LVRULTEEEN


				
					


	

	

	Lietotāja vārds
	
	Parole
	
	


Ieeja partneriem |
					Reģistrācija |
					Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €


				

			

            
                29 697 199

                info@rfserviss.lv

            

           

        

	

	
		
			Ieeja pasūtījumu sistēmā

            

            Taupiet savu laiku, sadarbojaties ar mums!

                Mēs nodarbojamies ar biroja drukas ierīču remontu, pārdošanu un nomu (printeru, skeneru, kopētāju) un visu, kas ar to saistīts.

            

			
				 
                        
                        

                  

			

		

	




	

		
			 	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti


		






	

		Sākums » Printeru noma » DRUKAS IEKĀRTU NOMA. PRINTERU NOMA. EPSON NOMA.


        Printeru noma


          
                    				
										DRUKAS IEKĀRTU NOMA 
	Nomas pieteikums 

	

                    Drukas iekārtu nomas kalkulators
              

			



		
            

			
				DRUKAS IEKĀRTU NOMA. PRINTERU NOMA. EPSON NOMA.

				


Drukas iekārtu ārpakalpojumi ir mūsdienīgs veids, kā optimizēt izmaksas, tas ir risinājums drukas nepārtrauktības un drukas kvalitātes problēmu risināšanai bez nepieciešamības uzturēt kopētāju un drukas iekārtu parku uzņēmuma/organizācijas īpašumā.


Galvenās priekšrocības drukas iekārtu nomas pakalpojumam vai to ārpakalpojumam


	Izmaksu pārredzamība
	Augstas kvalitātes serviss un pastāvīga garantija drukas aprīkojumam
	Samaziniet izmaksas dārgu iekārtu iegādei
	Nav nepieciešama kontrole pār izejmateriālu piegādi, cenu rangu, kā arī izejmateriālu kvalitāti
	Uzņēmuma darbinieku slodzes samazināšana saistībā ar izejmateriālu iegādes organizēšanu un plānošanu, rūpes par darbinieku veselību
	Vienkāršota un samazināta dokumentu plūsma (rēķins par pakalpojumiem tiek izrakstīts reizi mēnesī)




        
        

        
            
DRUKAS IEKĀRTU NOMA
  
            
Nomas pieteikums
  
        
        
            Drukas iekārtu nomas kalkulators

           
                
                    29-69-71-99
                    Zvaniet mums
                
            

            

            
                
                    Izvēlieties nomas termiņu 

                    Cik dienas 

                    
                    
                    Ilgtermiņa līgums

(vairāk nekā 30 dienas)
                    
                      
                      

                
 
                
                
        
            
                Izvēlieties ierīces veidu 
                Printeris
MFP


            

            
            
                Izvēlieties ierīces formātu 
                A3
A4


            

            
            
                Izvēlieties drukas veidu 
                Monohromatisks
Krāsa


            

            
             
                Paredzamais izdruku skaits mēnesī 
                līdz 4000
vairāk nekā 4000
vairāk nekā 50000


            

        

        
            
                Daudzums 
                
            

            
        

        1

        

                
  
                + Pievienot printeri

                

            

            
                Aprēķināt nomas izmaksas 

                Noformēt nomas pieteikumu
            
            

        
            

        


Mēs piedāvājam


	Novērtējiet uzņēmuma pašreizējo drukas infrastruktūru un sniedziet ieteikumus par izmaksu samazināšanu
	Bezmaksas drukas iekārtu instalācijas slēdzot līgumu par iekārtu nomu
	Kvalificēts visaptverošs servisa inženieru pakalpojums
	Pārredzama un ērta aprēķinu sistēma ar izdevīgu maksājumu par izdrukāto kopiju
	Pastāvīga iekārtu stāvokļa pārraudzība ar automātisku inženiera paziņojumu (HelpDesk)
	Kontrolēt un optimizēt drukas izmaksas.



Bezmaksas Jūs saņemsiet


	Biroja drukas iekārtu auditu
	Individuālu aprēķinu esošajām drukas iekārtām “par kopiju”
	Kompleksu piedāvājumu drukas iekārtu izmaksu samazināšanai
	Pilnu biroja tehnikas parku uzņēmumā/organizācijā






Kāpēc mēs piedāvājam nomāt Epson iekārtas:


	Ekonomija



	
			

				Iespēja salīdzināt efektivitāti izmantojot uzņēmuma Epson ražoto printeru – EcoTank sēriju (Lietošanai mājās) ar citu ražotāju piedāvātajām iekārtām
		Iespēja salīdzināt efektivitāti izmantojot uzņēmuma Epson ražoto printeru – WorkForce sēriju (Lietošanai birojā) ar citu ražotāju piedāvātajām iekārtām.



	Energoefektivitātes-Elektroenerģijas patēriņš ir 10 reizes mazāks nekā lāzerprinteriem;



		Iespēja salīdzināt Epson drukas iekārtu efektivitāti, elektrības izmaksu ekonomiju un Co2 rādītājus 



	Viegli lietojams un uzticamība
	Viegla iekārtu apkope un izejmateriāli ar lielu ietilpību
	Ekoloģija-iespēja izmantot otrreiz pārstrādātu papīru
	Plašs iekārtu klāsts, kas ļauj individuāli izveidot optimālu drukas iekārtu parku uzņēmumā/organizācijā
	Saderība ar lielāko daļu drukas pārvaldības programmu un jo īpaši ar SafeQ



		Iespēja salīdzināt ekonomisko ietekmi, ieviešot drukas procesa vadības pasākumus 



 


	
			Konsultācijas par nomas pakalpojumiem un tā izmaksām ar mūsu darbinieku

			Absolūti bezmaksas !

			




            
                
                    
                        29-69-71-99
                        Zvaniet mums
                    
                

            

            
			

		

	


	
	
		

		

		

		

		

        

	




    

        
            

            

        

        
            

            

        

        
            

            

        





	
		
        
           
               
               
           

            
                
                
            

            
                
            

        

	



	
    	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti



	
		
			
			
                
                    29 697 199

                    info@rfserviss.lv

                

                SIA "RF serviss"

				Reģ. Nr.: LV 40103171074

				Adrese: Lienes 18a-39/42, (ieeja pagalmā) 

				Rīga, LV-1009 (pilsētas centrs)

				Tālrunis: +371 29697199


;  +371 29829421

			

			
		

		
            
			
				Serviss

					Produkcija
	Ražošana
	Tehnoloģija
	Drukas iekārtu remonts
	Drukas iekārtu apkalpošana
	Garantija
	Instrukcijas
	Publikācijas
	
                            Remonta pieteikums
                       




			
				Kasetnes

				Kārtridžu renovācija


Alternatīvi


Oriģināli


Kasetņu savienojamība


Tukšu kasetņu iepirkšana-pārdošana




			
				Drukas iekārtas

				Jaunie


Renovētas


Remonts


Apkalpošana


Remonta pieteikums


 




			
				Printeru noma

					DRUKAS IEKĀRTU NOMA
	Nomas pieteikums
	
                            Nomas kalkulators
                       




			
				Safeq un optimizacija

					Safeq
	Biroja optimizācija
	Datu drošibas audits
	Audita pieteikums
	
                            EKONOMIJAS KALKULATORI
                       




			
				Preču katalogs

					Akcijas preces
	Izejmateriāli drukas iekārtām un kopētājiem
	Papīrs
	Detaļas un materiāli kasetņu uzpildei, iepakojums
	Detaļas un materiāli drukas iekārtu un kopētāju remontam
	Biroja tehnikas kopšanas līdzekļi
	Kancelejas preces
	Drukas iekārtas - printeri un kopētāji




			
				Kontakti

					Dīleri
	Piegādes noteikumi
	Konfidicialitātes politika
	Līguma forma
	Darba piedāvājumi






		

		

		
            
                
                    
                    


                        
                        


                        
                            

                            
                                
                        


                


                


                    
                        

                        
                            
                    


                    
                    



                    
                    
                


            



            

            
                

                    
                        Izstrādāts
                        Copyright RF SERVISS SIA 2024

                    

                

			     Copyright RF SERVISS SIA 2024


            




		

	





    
        
             Informējam, ka web lapā tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Turpinot lietot šo web lapu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.   

             
                
                    Pieņemt un turpināt   
                    Uzzināt vairāk   
                

             

        

    













    
        
        
        
    


